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Tir  du  Salon
Cible  Groupe  "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Groupe Total
1 DUCHOUD  Alain 1969 A ST J'EAN'S  A 142 98
2 LÜTHI  Tessa 1998 A ST J'EAN'S  A 141 99
3 PERREN  Pierre  François 1970 A ST 141 98
4 HAAS    Pierre-­André 1953 V ST Montbenon 141 96
5 FLURI  René 1952 V ST Vernand 141 95
6 BENOIT    Roland 1942 SV ST Montbenon 139 97
7 SCHULER  Marc 1964 A ST 139 97
8 KOCHER  Martin 1960 A ST 138 99
9 PARISOD    Gaston 1935 SV ST Montbenon 138 100
10 HAURI  Melody 1998 A ST J'EAN'S  A 137 98
11 BANDERET    Bernard 1942 SV AL Les  Moins  Jeunes 137 100
12 JOSSERON  Pierre-­Alain 1954 V ST 136 96
13 BORLOZ  Olivier 1974 A ST 136 95
14 PILLONEL    Gérard 1936 SV AL Les  Moins  Jeunes 134 99
15 AFFOLTER  Alfred 1948 SV AL Les  Moins  Jeunes 134 94
16 PRIESTNALL    Kevin 1949 SV ST 129 97

2019



Cible  Groupe  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Groupe Total
1 ROCHAT  Christian 1981 A 90 Guidonix  2000 140 98
2 CROISIER  Camille 1988 A 90 Guidonix  90 140 98
3 AESCHLIMANN  Patrick 1964 A 57"3" Molard  1 139 99
4 BANDERET  Claude 1948 SV 90 139 97
5 RAB  Abidur     1974 A 57"3" P'EAN'S 138 99
6 LUDER  Rodolphe 1949 SV 57"3" Fraternelle  1 138 98
7 SOMMER  Olivier 1957 V 57"3" Fraternelle  1 138 94
8 CHRISTE  Yves 1959 A 90 SERVIR  1 137 97
9 COLLERAN  Justin 1965 A 57"3" Beaulieu 137 96
10 MUSTER  Christian 1985 A 90 Minger  1 137 100
11 IMED  M'timet 1965 A MQ Jussy  2 136 99
12 TRUEB  Armin 1952 V MQ 136 98
13 HUSMANN  Marc 1981 A 57"3" 136 98
14 MERKLI  Alain 1964 A 90 Bois  Carré 136 96
15 THOI  Mael 1998 A 90 J'EAN'S  B 136 95
16 MUHLEMANN  Jacques 1954 V 57"3" Les  Pionniers 136 100
17 JAKOB  Laurent 1964 A MQ Fraternelle  2 136 100
18 SEILER  Michael 1981 A 90 J'EAN'S  B 136 100
19 BATSCH  Christophe 1972 A 57"3" 135 96
20 EQUEY  Sylvain 1992 A 90 Place  Verte 135 95
21 MIGNOT  Jean-­Charles 1968 A 90 Guidonix  2000 134 99
22 LÖFFEL  David  Vincent 1957 V 57"3" P'EAN'S 134 97
23 BLANC    Michel 1968 A 90 SERVIR  1 134 97
24 COSQUER  Stéphane 1974 A 57"3" Vernand 134 92
25 KUNZ  Stephen 1999 J 57"3" Bois  Carré 133 98
26 LUTHI  Walter 1940 SV 90 Guidonix  2000 133 97
27 SERCOMANENS  Patrick 1963 A 57"3" Tilleuls 133 97
28 PERNOUX  Olivier 1965 A 57"3" Fraternelle  2 133 97
29 HUMBERT  Fred 1976 A 90 Molard  1 133 97
30 BUMBACHER  Hanspeter 1943 SV 57"3" 133 96
31 BATSCH  Janik 1669 SV 57"3" 132 98
32 ANCRENAZ  Gilles 1959 V 57"3" P'EAN'S 132 97



33 LAVANCHY  Philippe 1963 A 57"3" 132 96
34 MIGNOT  Pierre 1966 A 90 Guidonix  90 131 99
35 AMMANN  Jean-­Christophe 1967 A MQ Fraternelle  2 131 99
36 HOLLÄNDER  Thilo 1964 A 57"3" Minger  1 131 97
37 GONNET  Alain 1943 SV MQ 131 96
38 CAPON  Frédéric 1974 A MQ MQ90'EAN'S 131 95
39 VUOTTO  Paolo 1981 A 90 Jussy  2 131 95
40 ARMELI  Nicolas 1997 A 90 GRIML'EAN'S 131 95
41 KAISER  Constantin 1957 V MQ Jussy  1 131 100
42 EQUEY  Damien 1987 A 90 Place  Verte 131 100
43 SPORI  Christian 1962 A 90 130 99
44 SEYDOUX  Tom 1994 A 90 GRIML'EAN'S 130 99
45 GREPPIN  Xavier 1963 A 90 Guidonix  90 130 98
46 ALLENBACH  Christoph 1972 A 57"3" Minger  1 130 98
47 NAVILLE  Sébastien 1994 A MQ MQ90'EAN'S 130 97
48 RUDISUHLI  Pierre 1977 A 90 130 95
49 ODIER  Alexandre 1964 A 57"2" 129 99
50 AEGERTER  Hans 1935 SV 57"3" 129 98
51 MUHLEMANN  Yvette 1951 V 90 Les  Pionniers 129 98
52 FRIEDLI  Gilbert 1944 SV 90 Vernand 129 97
53 EICHER  Thomas 1997 A 90 129 95
54 BESSON  Marc 1971 A 90 Beaulieu 128 94
55 BLANC  Guillaume 2003 JJ 90 Bois  Carré 127 97
56 BARBEY  Maxime 1991 A 90 Jontières 127 94
57 LYON  Didier 1968 A 90 Ordonnance  1 126 98
58 LEOPOLDOFF  Alexis 1945 SV MQ 126 96
59 ROHRBASSER  Michel 1991 A 90 MQ90'EAN'S 126 95
60 PERRIRAZ  Pascal 1967 A 57"3" Beaulieu 126 100
61 GAVILLET  Liliane 1955 V 90 Les  Pionniers 125 95
62 LHERIDAUD  Martin 1959 A 57"3" 125 94
63 GONNET  Roland 1947 SV MQ Jussy  1 125 91
64 BRAUCH  Thierry 1963 A 57"3" Tilleuls 124 97
65 REY  Claude 1968 A 57"3" 124 96
66 BERTRAND  Chantal 1968 A 57"3" Charlemagne 123 94



67 METIN  Alp  Meriç 2001 J 90 J'EAN'S  B 123 90
68 LAPAIRE  Bernard 1957 V 57"3" Fraternelle  1 122 99
69 ACHCAR  Raphael 2001 J 90 J'EAN'S  D 122 95
70 PLITT  Yvan 1998 A 90 GRIML'EAN'S 122 92
71 MOLINA-­CASELLA  Marcello 1968 A 57"3" Charlemagne 121 97
72 COURTOIS  Thierry 1974 A 90 119 98
73 SOARES  Christophe 2001 J 90 J'EAN'S  D 119 93
74 OBRIST  Hervé 1967 A 90 SERVIR  1 119 91
75 GIROUD  Olivier 1966 A MQ Jussy  2 117 97
76 BERTOGLIO  Serge 1963 A 90 Molard  1 117 93
77 BUSCHLEN  Martin 1952 V 57"2" 116 98
78 BERTRAND  Jean-­Pierre 1962 A 57"3" Charlemagne 116 96
79 RAMPONY  Claude-­Alain 1956 V 90 Ordonnance  1 115 94
80 STRAPAZZON  Antonio 1949 V 90 Alpini 113 95
81 NOCE  Vincent 1962 A 57"3" Tilleuls 112 83
82 RUSMINI  Joseph 1943 SV 90 111 94
83 BAUMGARTNER  Andy 1999 J 90 J'EAN'S  D 106 92
84 BLANC  Céline 1971 A 90 Place  Verte 105 96
85 LEBER  Jean-­Michel 1948 SV 90 105 91
86 RUSCA  Andréa 1967 A 57"2" 105 87
87 CAON  Luciano 1950 V MQ Alpini 104 94
88 GAY  Patrick 1975 A 90 Ordonnance  1 103 92
89 GALLUCCI  Nicola 1954 V 90 100 96
90 BRUHLMANN  Jean-­Pierre 1953 V 90 100 89
91 LHOMME  Didier 1974 A 57"2" 100 85
92 BERGLAVAZ  Sandra  Luisa 1968 A 57"3" Jontières 99 97
93 STRAPAZZON  Alan 1971 A 57"3" Alpini 98 88
94 INZIRILO  Isabelle 1955 A 57"3" Jontières 97 98
95 CHOPPARD  Alain 1953 V 90 90 87
96 HENZELIN  Patrick 1952 V MQ Jussy  1 88 89



Tir  du  Salon
Groupes  "A"

Rang Groupe Tireurs Arme Res Tireurs Arme Res Total
1 J'EAN'S  A DUCHOUD  Alain ST 142 LÜTHI  Tessa ST 141 420

HAURI  Melody ST 137

2 Montbenon HAAS    Pierre-­André ST 141 BENOIT    Roland ST 139 418
PARISOD    Gaston ST 138

3 Les  Moins  Jeunes BANDERET    Bernard AL 137 AFFOLTER  Alfred AL 134 405
PILLONEL    Gérard AL 134

4 Vernand FLURI  René ST 141 COSQUER  Stéphane 57"3" 134 404
FRIEDLI  Gilbert 90 129
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Tir  du  Salon
Groupes  "D"

Rang Groupe Tireurs Arme Res Tireurs Arme Res Total
1 Guidonix  2000 ROCHAT  Christian 90 140 MIGNOT  Jean-­Charles 90 134 407

LUTHI  Walter 90 133

2 P'EAN'S RAB  Abidur     57"3" 138 LÖFFEL  David  Vincent 57"3" 134 404
ANCRENAZ  Gilles 57"3" 132

3 Guidonix  90 CROISIER  Camille 90 140 MIGNOT  Pierre 90 131 401
GREPPIN  Xavier 90 130

4 Fraternelle  2 JAKOB  Laurent MQ 136 PERNOUX  Olivier 57"3" 133 400
AMMANN  Jean-­Christophe MQ 131

5 Fraternelle  1 LUDER  Rodolphe 57"3" 138 SOMMER  Olivier 57"3" 138 398
LAPAIRE  Bernard 57"3" 122

6 Minger  1 MUSTER  Christian 90 137 HOLLÄNDER  Thilo 57"3" 131 398
ALLENBACH  Christoph 57"3" 130

7 Bois  Carré MERKLI  Alain 90 136 KUNZ  Stephen 57"3" 133 396
BLANC  Guillaume 90 127

8 J'EAN'S  B SEILER  Michael 90 136 THOI  Mael 90 136 395
METIN  Alp  Meriç 90 123

9 Beaulieu COLLERAN  Justin 57"3" 137 BESSON  Marc 90 128 391
PERRIRAZ  Pascal 57"3" 126

10 SERVIR  1 CHRISTE  Yves 90 137 BLANC    Michel 90 134 390
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OBRIST  Hervé 90 119

11 Les  Pionniers MUHLEMANN  Jacques 57"3" 136 MUHLEMANN  Yvette 90 129 390
GAVILLET  Liliane 90 125

12 Molard  1 AESCHLIMANN  Patrick 57"3" 139 HUMBERT  Fred 90 133 389
BERTOGLIO  Serge 90 117

13 MQ90'EAN'S CAPON  Frédéric MQ 131 NAVILLE  Sébastien MQ 130 387
ROHRBASSER  Michel 90 126

14 Jussy  2 IMED  M'timet MQ 136 VUOTTO  Paolo 90 131 384
GIROUD  Olivier MQ 117

15 GRIML'EAN'S ARMELI  Nicolas 90 131 SEYDOUX  Tom 90 130 383
PLITT  Yvan 90 122

16 Place  Verte EQUEY  Sylvain 90 135 EQUEY  Damien 90 131 371
BLANC  Céline 90 105

17 Tilleuls SERCOMANENS  Patrick 57"3" 133 BRAUCH  Thierry 57"3" 124 369
NOCE  Vincent 57"3" 112

18 Charlemagne BERTRAND  Chantal 57"3" 123 MOLINA-­CASELLA  Marcello 57"3" 121 360
BERTRAND  Jean-­Pierre 57"3" 116

19 J'EAN'S  D ACHCAR  Raphael 90 122 SOARES  Christophe 90 119 347
BAUMGARTNER  Andy 90 106

20 Ordonnance  1 LYON  Didier 90 126 RAMPONY  Claude-­Alain 90 115 344
GAY  Patrick 90 103

21 Jussy  1 KAISER  Constantin MQ 131 GONNET  Roland MQ 125 344
HENZELIN  Patrick MQ 88



22 Jontières BARBEY  Maxime 90 127 BERGLAVAZ  Sandra  Luisa 57"3" 99 323
INZIRILO  Isabelle 57"3" 97

23 Alpini STRAPAZZON  Antonio 90 113 CAON  Luciano MQ 104 315
STRAPAZZON  Alan 57"3" 98



Tir  du  Salon
Cible  Guidon  "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total Répartition
1 PERREN  Pierre  François 1970 A ST Le  Sepey 59 40.-­ 98
2 PILLONEL    Gérard 1936 SV AL Arquebuse 59 40.-­ 95
3 BANDERET    Bernard 1942 SV AL Arquebuse 59 40.-­ 100
4 LÜTHI  Tessa 1998 A ST Arquebuse 58 20.-­ 98
5 KOCHER  Martin 1960 A ST Arquebuse 58 20.-­ 97
6 FLURI  René 1952 V ST Carabiniers  de  Lausanne 57 12.-­ 98
7 DUCHOUD  Alain 1969 A ST Arquebuse 57 12.-­ 100
8 BENOIT    Roland 1942 SV ST Carabiniers  de  Lausanne 56 10.-­ 99
9 PARISOD    Gaston 1935 SV ST Carabiniers  de  Lausanne 55 8.-­ 100
10 HAURI  Melody 1998 A ST Arquebuse 55 8.-­ 100
11 JOSSERON  Pierre-­Alain 1954 V ST Duillier-­Prangins 54 91
12 SCHULER  Marc 1964 A ST Veyrier 53 97
13 HAAS    Pierre-­André 1953 V ST Carabiniers  de  Lausanne 53 100
14 AFFOLTER  Alfred 1948 SV AL Arquebuse 52 87
15 BORLOZ  Olivier 1974 A ST Le  Sepey 51 96
16 PRIESTNALL    Kevin 1949 SV ST Duillier-­Prangins 50 98
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Cible  Guidon  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total Répartition
1 GREPPIN  Xavier 1963 A 90 STAR  Bière 58 50.-­ 98
2 COSQUER  Stéphane 1974 A 57"3" Carabiniers  de  Lausanne 58 50.-­ 96
3 LUDER  Rodolphe 1949 SV 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 57 35.-­ 96
4 LÖFFEL  David  Vincent 1957 V 57"3" Arquebuse 56 25.-­ 99
5 REY  Claude 1968 A 57"3" Murist 56 25.-­ 99
6 KAISER  Constantin 1957 V MQ Carabiniers  de  Jussy 56 25.-­ 97
7 SERCOMANENS  Patrick 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 56 25.-­ 97
8 HOLLÄNDER  Thilo 1964 A 57"3" SG  Schüpfen 56 25.-­ 96
9 MIGNOT  Jean-­Charles 1968 A 90 STAR  Bière 56 25.-­ 93
10 BATSCH  Janik 1669 SV 57"3" Société  Locloise  de  Tir  Sportif 55 20.-­ 99
11 BANDERET  Claude 1948 SV 90 Tir  Sportif  du  Maillu  Champagne 55 20.-­ 99
12 TRUEB  Armin 1952 V MQ Murist 55 20.-­ 98
13 MUHLEMANN  Jacques 1954 V 57"3" Duillier-­Prangins 55 20.-­ 98
14 BUMBACHER  Hanspeter 1943 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 55 20.-­ 97
15 ARMELI  Nicolas 1997 A 90 Arquebuse 55 20.-­ 97
16 KUNZ  Stephen 1999 J 57"3" Veyrier 55 20.-­ 97
17 HUMBERT  Fred 1976 A 90 Les3B 55 20.-­ 96
18 THOI  Mael 1998 A 90 Arquebuse 55 20.-­ 96
19 BATSCH  Christophe 1972 A 57"3" Société  Locloise  de  Tir  Sportif 55 20.-­ 95
20 OBRIST  Hervé 1967 A 90 Servir  Police 55 20.-­ 92
21 SOMMER  Olivier 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 55 20.-­ 91
22 JAKOB  Laurent 1964 A MQ La  Fraternelle  de  Bernex 55 20.-­ 100
23 BLANC  Guillaume 2003 JJ 90 Veyrier 55 20.-­ 100
24 SEILER  Michael 1981 A 90 Arquebuse 54 15.-­ 98
25 HUSMANN  Marc 1981 A 57"3" Versoix 54 15.-­ 97
26 MUSTER  Christian 1985 A 90 SG  Schüpfen 54 15.-­ 97
27 BRAUCH  Thierry 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 54 15.-­ 95
28 PERNOUX  Olivier 1965 A 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 54 15.-­ 95
29 MIGNOT  Pierre 1966 A 90 STAR  Bière 54 15.-­ 95
30 NAVILLE  Sébastien 1994 A MQ Arquebuse 54 15.-­ 93
31 BLANC    Michel 1968 A 90 Servir  Police 54 15.-­ 92
32 EQUEY  Sylvain 1992 A 90 Veyrier 54 15.-­ 92



33 ACHCAR  Raphael 2001 J 90 Arquebuse 54 15.-­ 91
34 FRIEDLI  Gilbert 1944 SV 90 Carabiniers  de  Lausanne 53 10.-­ 98
35 GONNET  Alain 1943 SV MQ Arquebuse 53 10.-­ 96
36 AESCHLIMANN  Patrick 1964 A 57"3" Les3B 53 10.-­ 96
37 COLLERAN  Justin 1965 A 57"3" Carabiniers  de  Lausanne 53 10.-­ 96
38 AMMANN  Jean-­Christophe 1967 A MQ La  Fraternelle  de  Bernex 53 10.-­ 95
39 CAPON  Frédéric 1974 A MQ Arquebuse 53 10.-­ 95
40 COURTOIS  Thierry 1974 A 90 Laconnex 53 10.-­ 95
41 LHERIDAUD  Martin 1959 A 57"3" Arquebuse 53 10.-­ 94
42 SEYDOUX  Tom 1994 A 90 Arquebuse 53 10.-­ 94
43 EQUEY  Damien 1987 A 90 Veyrier 53 10.-­ 92
44 CHRISTE  Yves 1959 A 90 Servir  Police 52 8.-­ 97
45 ALLENBACH  Christoph 1972 A 57"3" SG  Schüpfen 52 8.-­ 95
46 PLITT  Yvan 1998 A 90 Arquebuse 52 8.-­ 94
47 BLANC  Céline 1971 A 90 Veyrier 52 8.-­ 92
48 CROISIER  Camille 1988 A 90 STAR  Bière 51 96
49 MUHLEMANN  Yvette 1951 V 90 Duillier-­Prangins 51 95
50 LAPAIRE  Bernard 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 51 93
51 AEGERTER  Hans 1935 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 51 91
52 HENZELIN  Patrick 1952 V MQ Carabiniers  de  Jussy 51 89
53 LHOMME  Didier 1974 A 57"2" Arquebuse 50 98
54 METIN  Alp  Meriç 2001 J 90 Arquebuse 50 97
55 ROCHAT  Christian 1981 A 90 STAR  Bière 50 95
56 ROHRBASSER  Michel 1991 A 90 Arquebuse 50 89
57 BRUHLMANN  Jean-­Pierre 1953 V 90 Arquebuse 49 92
58 GAVILLET  Liliane 1955 V 90 Duillier-­Prangins 49 91
59 GIROUD  Olivier 1966 A MQ Carabiniers  de  Jussy 49 91
60 LYON  Didier 1968 A 90 Arquebuse 49 90
61 LAVANCHY  Philippe 1963 A 57"3" Versoix 48 98
62 SOARES  Christophe 2001 J 90 Arquebuse 48 89
63 NOCE  Vincent 1962 A 57"3" Duillier-­Prangins 48 100
64 LEOPOLDOFF  Alexis 1945 SV MQ Arquebuse 47 96
65 LUTHI  Walter 1940 SV 90 STAR  Bière 47 89
66 SPORI  Christian 1962 A 90 SG  Schüpfen 47 86



67 VUOTTO  Paolo 1981 A 90 Carabiniers  de  Jussy 47 84
68 ANCRENAZ  Gilles 1959 V 57"3" Arquebuse 47 83
69 GONNET  Roland 1947 SV MQ Carabiniers  de  Jussy 44 92
70 STRAPAZZON  Alan 1971 A 57"3" Arquebuse 44 86
71 BUSCHLEN  Martin 1952 V 57"2" Servir  Police 44 80
72 STRAPAZZON  Antonio 1949 V 90 Arquebuse 43 82
73 RAMPONY  Claude-­Alain 1956 V 90 Arquebuse 43 80
74 IMED  M'timet 1965 A MQ Carabiniers  de  Jussy 43 79
75 EICHER  Thomas 1997 A 90 SG  Schüpfen 43 77
76 RUSMINI  Joseph 1943 SV 90 Arquebuse 42 92
77 CAON  Luciano 1950 V MQ Arquebuse 42 83
78 RUSCA  Andréa 1967 A 57"2" Terre-­Sainte 42 80
79 GALLUCCI  Nicola 1954 V 90 Arquebuse 40 87
80 CHOPPARD  Alain 1953 V 90 Servir  Police 39 84
81 GAY  Patrick 1975 A 90 Arquebuse 38 91
82 BAUMGARTNER  Andy 1999 J 90 Arquebuse 33 73



Tir  du  Salon
Cible  Saint-­Georges  "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total
1 LÜTHI  Tessa 1998 A ST Arquebuse 475 100
2 DUCHOUD  Alain 1969 A ST Arquebuse 474 98
3 KOCHER  Martin 1960 A ST Arquebuse 472 100
4 HAAS    Pierre-­André 1953 V ST Carabiniers  de  Lausanne 453 97
5 HAURI  Melody 1998 A ST Arquebuse 452 99
6 BORLOZ  Olivier 1974 A ST Le  Sepey 449 97
7 PILLONEL    Gérard 1936 SV AL Arquebuse 441 99
8 PERREN  Pierre  François 1970 A ST Le  Sepey 440 97
9 SCHULER  Marc 1964 A ST Veyrier 433 92
10 AFFOLTER  Alfred 1948 SV AL Arquebuse 430 97
11 BANDERET    Bernard 1942 SV AL Arquebuse 429 97
12 JOSSERON  Pierre-­Alain 1954 V ST Duillier-­Prangins 429 95
13 FLURI  René 1952 V ST Carabiniers  de  Lausanne 428 95

2019



Cible  Saint-­Georges  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total
1 COSQUER  Stéphane 1974 A 57"3" Carabiniers  de  Lausanne 472 97
2 AMMANN  Jean-­Christophe 1967 A MQ La  Fraternelle  de  Bernex 467 97
3 COLLERAN  Justin 1965 A 57"3" Carabiniers  de  Lausanne 457 99
4 LÖFFEL  David  Vincent 1957 V 57"3" Arquebuse 453 96
5 SOMMER  Olivier 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 448 99
6 GONNET  Alain 1943 SV MQ Arquebuse 447 98
7 THOI  Mael 1998 A 90 Arquebuse 445 97
8 LAVANCHY  Philippe 1963 A 57"3" Versoix 445 94
9 MIGNOT  Pierre 1966 A 90 STAR  Bière 443 98
10 CAPON  Frédéric 1974 A MQ Arquebuse 443 97
11 COURTOIS  Thierry 1974 A 90 Laconnex 442 93
12 BANDERET  Claude 1948 SV 90 Tir  Sportif  du  Maillu  Champagne 440 95
13 SEILER  Michael 1981 A 90 Arquebuse 440 91
14 BATSCH  Christophe 1972 A 57"3" Société  Locloise  de  Tir  Sportif 437 95
15 KAISER  Constantin 1957 V MQ Carabiniers  de  Jussy 436 94
16 LUDER  Rodolphe 1949 SV 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 436 92
17 PERNOUX  Olivier 1965 A 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 435 96
18 OBRIST  Hervé 1967 A 90 Servir  Police 434 99
19 ROCHAT  Christian 1981 A 90 STAR  Bière 434 92
20 HUMBERT  Fred 1976 A 90 Les3B 432 92
21 ROHRBASSER  Michel 1991 A 90 Arquebuse 431 93
22 BUMBACHER  Hanspeter 1943 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 429 96
23 LEOPOLDOFF  Alexis 1945 SV MQ Arquebuse 428 93
24 CHRISTE  Yves 1959 A 90 Servir  Police 426 95
25 AESCHLIMANN  Patrick 1964 A 57"3" Les3B 424 96
26 NAVILLE  Sébastien 1994 A MQ Arquebuse 424 95
27 SERCOMANENS  Patrick 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 424 91
28 GREPPIN  Xavier 1963 A 90 STAR  Bière 422 91
29 HUSMANN  Marc 1981 A 57"3" Versoix 420 97
30 MIGNOT  Jean-­Charles 1968 A 90 STAR  Bière 420 92
31 ANCRENAZ  Gilles 1959 V 57"3" Arquebuse 419 98
32 ARMELI  Nicolas 1997 A 90 Arquebuse 417 92



33 JAKOB  Laurent 1964 A MQ La  Fraternelle  de  Bernex 417 86
34 FRIEDLI  Gilbert 1944 SV 90 Carabiniers  de  Lausanne 416 98
35 BATSCH  Janik 1669 SV 57"3" Société  Locloise  de  Tir  Sportif 416 91
36 AEGERTER  Hans 1935 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 416 91
37 BLANC    Michel 1968 A 90 Servir  Police 415 94
38 GONNET  Roland 1947 SV MQ Carabiniers  de  Jussy 411 95
39 SEYDOUX  Tom 1994 A 90 Arquebuse 409 94
40 PLITT  Yvan 1998 A 90 Arquebuse 404 92
41 MUHLEMANN  Yvette 1951 V 90 Duillier-­Prangins 403 93
42 CAON  Luciano 1950 V MQ Arquebuse 403 90
43 MUHLEMANN  Jacques 1954 V 57"3" Duillier-­Prangins 402 91
44 VUOTTO  Paolo 1981 A 90 Carabiniers  de  Jussy 402 91
45 ACHCAR  Raphael 2001 J 90 Arquebuse 401 92
46 LAPAIRE  Bernard 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 400 83
47 SOARES  Christophe 2001 J 90 Arquebuse 399 90
48 BRAUCH  Thierry 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 392 93
49 GIROUD  Olivier 1966 A MQ Carabiniers  de  Jussy 392 88
50 HENZELIN  Patrick 1952 V MQ Carabiniers  de  Jussy 391 88
51 NOCE  Vincent 1962 A 57"3" Duillier-­Prangins 383 86
52 STRAPAZZON  Antonio 1949 V 90 Arquebuse 381 89
53 BRUHLMANN  Jean-­Pierre 1953 V 90 Arquebuse 379 96
54 BAUMGARTNER  Andy 1999 J 90 Arquebuse 376 94
55 RAMPONY  Claude-­Alain 1956 V 90 Arquebuse 371 87
56 LYON  Didier 1968 A 90 Arquebuse 369 84
57 LHERIDAUD  Martin 1959 A 57"3" Arquebuse 366 95
58 BUSCHLEN  Martin 1952 V 57"2" Servir  Police 361 94
59 CHOPPARD  Alain 1953 V 90 Servir  Police 346 85
60 GALLUCCI  Nicola 1954 V 90 Arquebuse 338 94
61 METIN  Alp  Meriç 2001 J 90 Arquebuse 309 78
62 IMED  M'timet 1965 A MQ Carabiniers  de  Jussy 294 86
63 STRAPAZZON  Alan 1971 A 57"3" Arquebuse 261 89
64 RUSMINI  Joseph 1943 SV 90 Arquebuse 258 82
65 GAY  Patrick 1975 A 90 Arquebuse 198 77



Tir  du  Salon
Roi  du  tir  "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon St-­Georges Total
1 LÜTHI  Tessa 1998 A ST Arquebuse 141 58 475 246.5
2 DUCHOUD  Alain 1969 A ST Arquebuse 142 57 474 246.4
3 PERREN  Pierre  François 1970 A ST Le  Sepey 141 59 440 244.0
4 KOCHER  Martin 1960 A ST Arquebuse 138 58 472 243.2
5 FLURI  René 1952 V ST Carabiniers  de  Lausanne 141 57 428 240.8
6 HAAS    Pierre-­André 1953 V ST Carabiniers  de  Lausanne 141 53 453 239.3
7 BANDERET    Bernard 1942 SV AL Arquebuse 137 59 429 238.9
8 HAURI  Melody 1998 A ST Arquebuse 137 55 452 237.2
9 PILLONEL    Gérard 1936 SV AL Arquebuse 134 59 441 237.1
10 SCHULER  Marc 1964 A ST Veyrier 139 53 433 235.3
11 JOSSERON  Pierre-­Alain 1954 V ST Duillier-­Prangins 136 54 429 232.9
12 BORLOZ  Olivier 1974 A ST Le  Sepey 136 51 449 231.9
13 AFFOLTER  Alfred 1948 SV AL Arquebuse 134 52 430 229.0

2019



Roi  du  Tir  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon St-­Georges Total
1 COSQUER  Stéphane 1974 A 57"3" Carabiniers  de  Lausanne 134 58 472 239.2
2 LUDER  Rodolphe 1949 SV 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 138 57 436 238.6
3 BANDERET  Claude 1948 SV 90 Tir  Sportif  du  Maillu  Champagne139 55 440 238.0
4 SOMMER  Olivier 1957 V 57"3" La  Fraternelle  de  Bernex 138 55 448 237.8
5 COLLERAN  Justin 1965 A 57"3" Carabiniers  de  Lausanne 137 53 457 235.7
6 THOI  Mael 1998 A 90 Arquebuse 136 55 445 235.5
7 LÖFFEL  David  Vincent 1957 V 57"3" Arquebuse 134 56 453 235.3
8 AESCHLIMANN  Patrick 1964 A 57"3" Les3B 139 53 424 234.4
9 SEILER  Michael 1981 A 90 Arquebuse 136 54 440 234.0
10 BATSCH  Christophe 1972 A 57"3" Société  Locloise  de  Tir  Sportif 135 55 437 233.7
11 ROCHAT  Christian 1981 A 90 STAR  Bière 140 50 434 233.4
12 JAKOB  Laurent 1964 A MQ La  Fraternelle  de  Bernex 136 55 417 232.7
13 MIGNOT  Jean-­Charles 1968 A 90 STAR  Bière 134 56 420 232.0 99
14 HUSMANN  Marc 1981 A 57"3" Versoix 136 54 420 232.0 98
15 CHRISTE  Yves 1959 A 90 Servir  Police 137 52 426 231.6
16 SERCOMANENS  Patrick 1963 A 57"3" Duillier-­Prangins 133 56 424 231.4
17 MUHLEMANN  Jacques 1954 V 57"3" Duillier-­Prangins 136 55 402 231.2 100
18 HUMBERT  Fred 1976 A 90 Les3B 133 55 432 231.2 97
19 BUMBACHER  Hanspeter 1943 SV 57"3" Schützengesellschaft  Lenk 133 55 429 230.9
20 AMMANN  Jean-­Christophe 1967 A MQ La  Fraternelle  de  Bernex 131 53 467 230.7

Roi  du  Tir  Juniors  "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon Total
1 KUNZ  Stephen 1999 J 57"3" Veyrier 133 55 188
2 BLANC  Guillaume 2003 JJ 90 Veyrier 127 55 182
3 ACHCAR  Raphael 2001 J 90 Arquebuse 122 54 176
4 METIN  Alp  Meriç 2001 J 90 Arquebuse 123 50 173
5 SOARES  Christophe 2001 J 90 Arquebuse 119 48 167
6 BAUMGARTNER  Andy 1999 J 90 Arquebuse 106 33 139


